
ПР АВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЖИЛИЩНОЙ ИНСПЕIЩИИ 
СВЕРДЛОВеКОЙОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

«0 внесении изменений в приказ Управления Государственной жилищной 
инспекции Свердловекой области от 10.09.2013 .N2 112-А «Об утверждении 

Административного регламента взаимодействия Управления 

государственной жилищной инспекции Свердловекой области с органами 

муниципального жилищного контроля при осуществлении муниципального 

жилищного контролю> 

Во исполнение Закона Свердловекой области от 05.10.2012 N2 77-ОЗ «0 
взаимодействии уполномоченного исполнительного органа государственной 

власти Свердловекой области, осуществляющего региональный государственный 

жилищный надзор, и уполномоченных органов местного самоуправления, 

осуществляющих муниципальный жилищный контроль, при организации и 

осуществлении муниципального жилищного контроля на территории 

Свердловекой области», пункта б перечия поручений Председателя Правительства 

Свердловекой области от 21 мая 2013 года N214пп, на основании Экспертного 
заключения Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации 

по Свердловекой области N2 02-1172-ЭЗ от 31.10.2013 по результатам проведения 
правовой экспертизы на приказ Управления Государственной жилищной 

инспекции Свердловекой области от 10.09.2013 N2 112-А «Об утверждении 

Административного регламента взаимодействия Управления го су дарственной 

жилищной инспекции Свердловекой области с органами муниципального 

жилищного контроля при осуществлении муниципального жилищного контроля» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 . Внести следующие изменения в Административный регламент 

взаимодействия Управления государственной жилищной инспекции Свердловекой 

области с органами муниципального жилищного контроля при осуществлении 

муниципального жилищного контроля: 

· 1) в абзаце шестом пункта 7 Административного регламента слова 

«повышение квалификации» заменить словами «дополнительное 



профессиональное образование»; 

2) в наименовании подраздела «Взаимодействие по вопросам повышения 

квалификации специалистов, осуществляющих муниципальный жилищный 

контроль» раздела III Административного регламента слова «повышения 

квалификации» заменить словами «осуществления дополнительного 

профессионального образования»; 

3) первое предложение 

дополнить словами «не позднее 

опубликования»; 

пункта 1 О Административного регламента 

семи рабочих дней со дня их официального 

4) в абзаце четвертом пункта 2 Административного регламента слова «от 
26.12.2008 г. N2 294-ФЗ» заменить словами «от 26.12.2008 N2 294-ФЗ»; 

5) пункт 8 Административного регламента после слов «нормативными 
правовыми актами Свердловекой области» дополнить запятой; 

б) в абзаце пятом пункта 15 Административного регламента слова 

«указанных в обращении (заявлении) и разрешение которых» заменить словами 

«указанных в обращении (заявлении), разрешение которых». 

2. Начальникам структурных подразделений ознакомить под роспись всех 

сотрудников отделов с данным приказом и в течение пяти рабочих дней 

представить лист ознакомления начальнику правового отдела Милениной Н.С. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Начальник У правпения А.П. Россолов 

•, 


		2014-04-15T02:23:43+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович




